
 

 
 

 

 

 

2023 年 8 月 30 日 

ATM コーナーへの現金封筒設置の終了について 

 

 

筑波銀行（頭取 生田 雅彦）は、SDGｓ推進プロジェクト『あゆみ』の取り組みの一環として、紙資

源の使用量削減による環境負担の軽減を目的に店舗内 ATMコーナーおよび店舗外 ATMコーナーへの現金

封筒の設置を終了いたしますので、お知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                       記 

 

１．設置終了日        

   2023 年 10 月 2 日（月）より設置を終了いたします。 

 

 

２．設置終了箇所       

   店舗内・店舗外 ATM コーナー 

 

 

３．その他          

   現金封筒が必要なお客さまには、各店舗窓口でご用意しておりますので 

  お気軽にお声かけください。 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

報道機関のお問合せ先 

筑波銀行  総合企画部広報室 

℡ 029－859－8111 

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 


